Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* 6  д е л а л о № O f
с. Поспелиха

О внесении изменений и
дополнений в Постановление от
03.06.2019 № 148 «Об
утверждении схемы размещения
площадок накопления и реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение №1).

2. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

3 .Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

И.о. главы Администрации сельсовета В.Б Полетаева

OJ
L/i

О

CCооan>
s
Xа

3
CD43
03оsрз
S c
ОX
P>so
ил
CO

ааоЁаь

р

о
со
Р

>
ЗччзП)
о

н
CD
Scап>

43ао
Sc

✓Sо
2

1-0 СП
со ПС
1 о

ч

■с
а

П
о

43
O'i со
СО О

О
O'!
о
Ч

>
С: J4
со о

П)ч Г)(D
<"
со
X

°  а 4̂ и q о
" о  а

Scа
п>

43

В
Н

Ио

р

-J
l /i

оано
о04а,%а

CD
43

оч
со"СО)ч

gсочО)“Он

43
со
<4fcsО
СП

ра\ р
§ Sа  га н

о
оаои
раа<3

аа о
«  «  |

щ 0 5

04

О
04>С
О
и

43
О
Sc
Онио

о
04о

43'СЗчога
аsо
Яоан
го
ScаО)

43ао
Sc
ааоВеЗч
Зч

няо

П
рилож

ение
№

2
к

п
остан

овлен
и

ю
/6. от

лого

№
0^